

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **B17/0052 Zámecké náměstí 1257, Frýdek-Místek**

Objekt: **1 Výměna výkladce a dveří**

Rozpočet: **1 Výměna výkladce a dveří**

Zadavatel **Statutární město Frýdek-Místek**
Radniční 1148
73801 Frýdek-Místek-Frýdek

IČO: **00296643**
 DIČ: **CZ00296643**

Zhotovitel: **BESKYDGROUP s.r.o**
Nad Přehradou 2442
73801 Frýdek-Místek

IČO: **28614321**
 DIČ: **CZ28614321**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	28 928,28
PSV	91 104,92
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	120 033,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	120 033,20 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **120033,20 CZK**

v _____ dne **3.1.2018**

BESKYDGROUP s.r.o.

Nad Přehradou 2442
 738 01 Frýdek-Místek
 IČ: 286 14 321

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			19 338,00	16
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 727,80	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 583,25	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			439,44	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 068,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			90 036,92	75
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 839,79	2
Cena celkem					120 033,20	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0052	Zámecké náměstí 1257, Frýdek-Místek
O:	1	Výměna výkladce a dveří
R:	1	Výměna výkladce a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				19 338,00			
1	612425931R00	Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, (2,5+2,5+1,05+2,3+2,3+2+2)*0,6	m2	8,79000	450,00	3 955,50	801-4	RTS 16/1	RTS 16/1
						8,79			

2	612434133RT1	Omitkový sanační systém pro vnitřní zdívo sanační postřik, sanační omítka tl. 20 mm, (2,5+2,5+1,05+2,3+2,3+2+2)*1,5	m2	21,97500	700,00	15 382,50	801-4	RTS 16/1	RTS 16/1
						21,975			

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 727,80			
3	622319122R00	Zateplení soklu soklovým polystyrenem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	3,42000	1 090,00	3 727,80	801-1	RTS 16/1	RTS 16/1

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochráně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m

1,8*1,1
1,8*0,8

Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 583,25			
4	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	1,00000	20,00	20,00	801-3	RTS 16/1	RTS 16/1

5	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,05*2,5	m2	2,62500	155,00	406,88	801-3	RTS 16/1	RTS 16/1
						2,625			

6	96806247R00	Vybourání dřevěných rámu stěn plyných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2*2,3	m2	4,60000	53,00	243,80	801-3	RTS 16/1	RTS 16/1
						4,6			

7	978015391R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	21,97500	57,00	1 252,58	801-3	RTS 16/1	RTS 16/1
		Položka pořadí 2 : 21,97500				21,975			

8	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	8,11800	81,30	659,99	800-766	RTS 16/1	RTS 16/1
---	--------------	---	----	---------	-------	--------	---------	----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0052	Zámecké náměstí 1257, Frydek-Místek
O:	1	Výměna výklade a dveří
R:	1	Výměna výklade a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,1*1,8*2		3,96					
		1,1*1,89*2		4,158					

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					439,44			
9_998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	2,19721	200,00		439,44	801-1	RTS 16/ I	RTS 16/ I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 764	Konstrukce klempířské					1 068,00			
10_764510450RT2	Oplechování parapetů z titan-zinkového plechu výroba a montáž včetně rohu a spojovacích prostředků rš 330 mm	m	2,00000	500,00		1 000,00	800-764	RTS 16/ I	RTS 16/ I
11_764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	2,00000	34,00		68,00	800-764	RTS 16/ I	RTS 16/ I
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					90 036,92			
12_763612131R00	Opláštění z dřevosíťkových desek obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubované	m2	8,11800	118,00		957,92	800-763	RTS 16/ I	RTS 16/ I

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

13_766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, Položka pořadí 8 : 8.11800	m	7,10000	258,00		1 831,80	800-766	RTS 16/ I	RTS 16/ I
-----------------	---	---	---------	--------	--	----------	---------	-----------	-----------

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

14_766711031R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, 2,5+2,5+1,05+1,05 Položka pořadí 12 : 8.11800	m	8,60000	185,00		1 591,00	800-766	RTS 16/ I	RTS 16/ I
-----------------	---	---	---------	--------	--	----------	---------	-----------	-----------

Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

15_T03	Dodávka vnitřního dubového obkladu stěn viz výpis prvků T03 Položka pořadí 12 : 8.11800	m2	8,11800	900,00		7 306,20		Vlastní	Kalkul
--------	--	----	---------	--------	--	----------	--	---------	--------

16_T01/9	Dodávka vstupních dubových dveří z eurohranolu fixního viz výpis prvků T01/P	kus	1,00000	32 500,00		32 500,00		Vlastní	Kalkul
17_T02	Dodávka okenního výkladu viz výpis prvků T02	ks	1,00000	38 500,00		38 500,00		Vlastní	Kalkul
18_T04	Dodávka a montáž krycí lišty viz výpis prvků T04	kpl	1,00000	4 850,00		4 850,00		Vlastní	Kalkul

19_998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	2 500,00		2 500,00	800-766	RTS 16/ I	RTS 16/ I
-----------------	--	---	---------	----------	--	----------	---------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B17/0052	Zámecké náměstí 1257, Frýdek-Místek
O:	1	Výměna výkladce a dveří
R:	1	Výměna výkladce a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							2 839,79		
20	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,46938	400,00	987,75		RTS 16/ I	RTS 16/ I
21	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	2,46938	150,00	370,41	801-3	RTS 16/ I	RTS 16/ I
22	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,34692	10,00	123,47	801-3	RTS 16/ I	RTS 16/ I
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,46938	550,00	1 358,16	801-3	RTS 16/ I	RTS 16/ I
Celkem						120 033,20			

